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Erasmus+ KA220-ADU kapsamındaki MARS-Methodological Approach for Real Social Effects in 

Adult Education projesinin Bulgaristan’da gerçekleştirilmiş olan ilk LTT aktivitesinin ardından, proje 

ortakları projenin fikri çıktıları ile ilgili çalışmalarını başlattılar. 
 

Bu noktada, projenin Norveç ortağı E-Consultants projenin birinci fikri çıktısı olarak tasarlanan online kitapçık 

üzerine çalışmaktadır. Bu, e-öğrenme platformunda geliştirilen, basılı ve elektronik formatta herkesin erişebileceği 

bir kitapçık olacaktır. Ayrıca öğrenme sonuçlarını destekleyen; kriz yönetimi ve refah için kalıcı bir araç sunan ve 

kriz yönetimine yönelik benzersiz ve yenilikçi bir yaklaşımı temel alan bir kılavuz olma özelliğini taşımaktadır. 

 

Bu klavuz, açık grafik ilkeleri sayesinde; kaygı yönetimi, risk değerlendirmesi, ekip çalışması ve kriz işleme 

becerilerini geliştirmek için yaratıcı araçlar, dijital hikaye anlatımı, doğaçlama ve işbirliğine odaklanmaktadır. 7-11 

Kasım tarihleri arasında Litvanya'nın Vilnius kentinde gerçekleştirilecek olan ve 9 ortak kurumdan toplam 27 

katılımcının yer alacağı LTT aktivitesinde uzman ortaklarla birlikte çalıştay düzenlenecek ve eğitim sırasında fikri 

çıktılar için ayrıntılı içerik geliştirilecektir. 

 

Aynı zamanda,Loughborough Üniversitesi'nden araştırmacılar olan Antonia Liguori, Karen Sung ve Fred Dalmasso 

proje kapsamında proje 2. Fikri çıktısının bir parçası olan 15 videonun yapımında görev aldılar. Bu videolarda 

dijital hikaye anlatıcılığı, çizim ve doğaçlama konularının kriz ve çatışma konularına nasıl uyarlanacağı bireysel 

olarak veya gruplar halinde tartışılmış ve fikir alışverişi yapılmıştır. 

  

 

Proje Ortakları:     

Afyonkarahisar Il Milli Egitim Mudurlugu (Türkiye)  

People Help the People (İtalya) 

Euro-training (Bulgaristan) 

Acrosslimits Lt (Malta) 

Afyonkarahisar Halk Egitim Merkezi Ve Aksam Sanat Okulu (Türkiye) 

Loughborough University (Birleşik Krallık) 

Asociatia Tinerilor Cu Initiativa Civica (Romanya) 

1 Konsulent Oystein Samnoen (Norweç) 

Enterprising Partners (Litvanya) 

 
Daha fazla bilgi için: 

https://www.marsproject.eu 

Facebook page: @marsproject.eu 

Twitter: MarsprojectEu 

Instagram: marsproject.eu  


